АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2024 г. № 27

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 01.07.2022 г. № 534

«Об утверждении административного регламента предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района

Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на

ввод объекта в эксплуатацию, внесение изменений в разрешение на ввод

объекта в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2023 г. № 622-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об охране окружающей среды»

и отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в

эксплуатацию, внесение изменений в разрешение на ввод объекта в

эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

01.07.2022 г. № 534, изменения, заменив в подпункте 6 пункта 2.6.1. слова

«экологического надзора» словами «экологического контроля (надзора)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2024 г. и подлежит

официальному опубликованию, а также размещению на официальном сайте

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                С.А. Понкратов